

All India Institute of Medical Sciences, New Delhi
Recruitment of contractual staff in ICMR funded project

Vacancy Notice

Application are invited for the post “Project Research Scientist-II (Medical)” for temporary basis in an ICMR funded project (IIRPSG-2025-01-05451)

Name of the Post	No. of Post	Age	Essential Qualification	Duration
Project Research Scientist-II (Medical) Salary: INR 1,04,000 PM (Including HRA)	One	Upto 40 Years	<ol style="list-style-type: none">1. MBBS /BVSc / BDS with three years' post qualification experience. Or2. MBBS / BVSc / BDS + Post Graduate Degree (MD/MVSc./MDS MPH) or any equivalent degree, including integrated PG degrees. Or3. MBBS /BVSc /BDS with PhD	3 years

Note: Mention your date of birth and years of experience clearly in CV

Interested candidate may submit soft copies of their CV properly labeled for the specific post as "Application for the post of..... :" in the ICMR project at the following email:

aiimsresearch07@gmail.com

Last date for submission of soft copies via email: **11:59PM, 17th Jan, 2026.**

Note: Only the shortlisted candidates will be called for interview. No TA/DA will be provided for those attending the interview


राजनी शर्मा
डॉ. राजनी शर्मा
Dr. P. Sharma
Additional Professor
Department of Pediatrics
AIIMS, New Delhi-110029

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना में संविदा कर्मचारियों की भर्ती

रिक्ति सूचना

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना (IIRPSG-2025-01-05451) में अस्थायी आधार पर “प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-II (चिकित्सा)” पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	पदों की संख्या	आयु	आवश्यक योग्यता	अवधि
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-II (चिकित्सा) वेतन: INR 1,04,000 प्रति माह (एचआरए सहित)	एक	40 वर्ष तक	<ol style="list-style-type: none">एमबीबीएस / बीवीएससी / बीडीएस के साथ तीन साल का पोस्ट कालिफिकेशन अनुभव। याएमबीबीएस / बी.वी.एससी / बीडीएस + पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री (एमडी/एमवीएससी/एमडीएस/एमपीएच) या कोई भी समकक्ष डिग्री, जिसमें इंटीग्रेटेड पीजी डिग्री शामिल हैं। याएमबीबीएस / बीवीएससी / बीडीएस के साथ पीएचडी	3 वर्ष

नोट: अपने CV में अपनी जन्मतिथि और अनुभव के साल साफ़-साफ़ बताएं।

इच्छुक उम्मीदवार आईसीएमआर परियोजना में विशिष्ट पद के लिए उचित रूप से लेबल किए गए अपने बायोडाटा की सॉफ्ट कॉपी निम्नलिखित ईमेल पर जमा कर सकते हैं:

aiimsresearch07@gmail.com

ईमेल के माध्यम से सॉफ्ट कॉपी जमा करने की अंतिम तिथि: **11:59PM, 17th जनवरी, 2026.**

नोट: केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में शामिल होने वालों को कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।